

Business Line
Tuesday - October 4 2016

5 இந்தி
03.10.2016


PRICOL LIMITED
(CIN: L33128TZ1972PLCO00641)
Regd. Office : CPM Towers, 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.
phone : + 91 422 4338000, fax : +91 422 4338299.
website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in


NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 215th meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 27th October 2016**, to consider and to take on record, inter alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2016.

The above notice is available on the company's website www.pricol.com and also on the website of Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

03.10.2016
Coimbatore

For Pricol Limited
T.G.Thamizhanban
Company Secretary


பிரிக்கால் லிமிடெட்
(CIN: L33128TZ1972PLCO00641)
முதல் அலுவலகம் : சி.பி.டா.டா. 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயம்புத்தூர் - 641 018.
போன் : +91 422 4338000, ஃக்ஸ் : +91 422 4338299.
வெப்சைட் : www.pricol.com, இமெயில் : cs@pricol.co.in

அறிவிப்பு

2015-ம் வருடத்திய செப்டம்பர் 30-ல் அண்டு எக்ஸ்சன்ட் ரெசுல்ட் ஆஃப் இந்நிதிகளின் (பட்டியல் வழங்குபவர்கள் மற்றும் ரெகலிட்டுரேஷன்) விதிகளின் கீழ் என 47^{ம்} படி 2016 ஆம் வருடம் அக்டோபர் 27^{ம்} ஆம் தேதி, வியாழக்கிழமை நடைபெறவுள்ள இந்நிதிகளின் 215^{வது} இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் 2016 ஆம் வருடம் செப்டம்பர் 30-ல் அண்டு எக்ஸ்சன்ட் ரெசுல்ட் ஆஃப் இந்நிதிகளின் முடிவுகளைக் கவனப்படுத்துவதற்கான அனைத்து நிதிநிலை அறிக்கைகள், பரிசீலிக்கப்பட்டு அதில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பானது கம் பெனியின் இணையதளம் www.pricol.com மற்றும் பங்குச் சந்தகங்களின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்படுகும்.

03.10.2016
கோயம்புத்தூர்

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக
த.கெ.தமிழன்சேன்
நிறுவனச் செயலாளர்